
  

GIUNTA REGIONALE 

DETERMINAZIONE DPD023/057 DEL 25/02/2021 
 

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA-DPD 

Servizio Supporto Tecnico all’Agricoltura - DPD023- 

Ufficio: Supporto Giuridico per Attività Faunistico Venatoria e Ittico Sportiva. 

,  

OGGETTO: Impegno di spesa. Affidamento incarico per revisione dell’automezzo della Regione 

presso il CISI, alla ditta Centro Revisioni Abruzzo - CIG: Z6330A92CD 

 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VISTE: 

- la L.R. n. 32/2015 recante disposizioni per il riordino delle funzioni amministrative delle Province;  

- la D.G.R. n. 670 del 20.10.2016 di recepimento degli accordi stipulati dalla regione Abruzzo con le 

Amministrazioni Provinciali Abruzzesi, pubblicata sul BURAT speciale n°135 del 4 novembre 2016 

ed in particolare l’Accordo allegato A1 alla DGR citata, per la parte relativa alla riassunzione della 

funzioni svolte dalla Provincia dell’Aquila in materia di caccia e pesca nelle acque interne (art. 3 c.1 

lett. h, L.R. n. 32/2015);  

 

RILEVATO che per effetto dell’Accordo stipulato, è entrato nella disponibilità della Regione, tra 

l’altro, il complesso del Centro Ittiogenico Sperimentale e di Idrobiologia (C.I.S.I);  

 

RILEVATO che nella dotazione degli automezzi passati dalla provincia alla Regione per le attività 

di trasporto delle trote, presso il CISI dell’Aquila vi è l’automezzo targato AQ 280546 che necessita 

di revisione annuale;  

 

RITENUTO di procedere con urgenza alla revisione necessaria per l’utilizzo del mezzo;   

 

DATTO ATTO CHE per l’intervento da effettuare è stato acquisito dalla ditta Centro Revisioni 

Abruzzo srl il preventivo di spesa acclarato al Prot. RA 0036210/21 del 02/02/2021;  

 

 

RITENUTO pertanto di affidare alla ditta Centro Revisioni Abruzzo srl località Boschetto di Pile-

67100 – L’Aquila i lavori di revisione dell’automezzo di cui sopra per una spesa preventivata 

complessiva di € 66,88 oneri fiscali inclusi; 

 

VERIFICATO il possesso del requisito di regolarità contributiva attraverso l’acquisizione del 

DURC on line (scadenza 27/04/21) ed il possesso del requisito della idoneità professionale attraverso 

l’acquisizione del certificato di iscrizione alla Camera di Commercio Industria Artigianato e 

Agricoltura di L’Aquila; 

 

VISTA la L.R. n. 2 del 20/01/2021 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2021/2023; 

 

VISTA la DGR n. 63 del 15/02/2021 che approva il bilancio gestionale 2021/2023:   

 

DATO ATTO: 



  della disponibilità dei fondi sul capitolo 142331 art. 6 del bilancio di gestione 2021/2023; 

  dell’avvenuta acquisizione agli atti d’ufficio del codice identificativo di gara Smart CIG        
Z6330A92CD tramite il portale dell’ANAC Autorità Nazionale Anticorruzione; 

 

DETERMINA 

1. di affidare, per i motivi esposti in premessa, alla ditta Centro Revisioni Abruzzo srl Località 

Boschetto di Pile -  67100 L’Aquila i lavori di revisione dell’automezzo regionale targato  AQ 

280546;   

2. di impegnare la spesa complessiva di €66,88 (iva inclusa al 22%), al capitolo 142331 art. 6 Piano 

dei Conti 1.03.02.09.000 'FONDO PER LA TUTELA E L'INCREMENTO DELLA FAUNA 

ITTICA NELLE ACQUE INTERNE - L.R.17.5.1985,N.44 (AFF. IN GESTIONE CENTRO ITTICO 

SPERIMENTALE) Manutenzione ordinaria e riparazioni- del bilancio finanziario gestionale 2021-

2023 che presenta la necessaria disponibilità, con l’esigibilità di seguito riportata: 

Importo lordo Importo netto IVA 22% Versamento 

M.C.T.C. 

Anno 

esigibilità 

66,88 46,46 10,22 10,20 2021 

 

3. di disporre che il pagamento del servizio venga effettuato a seguito di presentazione di fattura 

debitamente controllata e vistata, in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

 

4. di disporre che venga assicurata la pubblicazione della presente determina sul sito Web istituzionale, 

nella sezione "Amministrazione trasparente", secondo le vigenti disposizioni.  

 

5. di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Ragioneria per gli adempimenti di competenza; 

 

 

 

Il Dirigente del Servizio  

Vacat  

La Direttrice del Dipartimento  

Dr.ssa Elena Sico 

 Firmato digitalmente  

Certificatore Aruba S.p.A.  

Firma Digitale n. 6130940002309000  

Validità 28/07/2022  

 

L’Estenditrice La Responsabile dell’Ufficio 

Anna Maria Marianetti Dr. Antonella Gabini 

                       Firmato elettronicamente                                        Firmato elettronicamente 


